UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINEIE DO HLI10ll

ATO DA REITORIA NQJOGJ /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADEDE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do M. IBD 101/96,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 18.07.96, a
servidora ZULMIRA GUERREIRO M. LACAVA, da função de Coordenador do
Curso de Graduação em Biologia(FG-2), do Instituto de Ciências
Biológicas.

Brasília-DF,J3 de BcpôTO de 1996.

r~
JOAO CLAUDIOTODOROV

Reitor